

Dodatek č.3 SMLOUVY O DÍLO č. 31/2017/RR/FoIP

uzavřený podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

1. Objednatel: **Město Bílovec**
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Zastoupeno ve věcech smluvních: **Mgr. Pavel Mrva, starosta města**
Zastoupeno ve věcech technických
- stavební dozor:
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
E-mail:
(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitelem: **REBUILD s.r.o.**
Na Březích 566, 747 22 Dolní Benešov
Zastoupený ve věcech smluvních: **Lukáš Kozma, jednatel**
Zastoupen ve věcech technických: **Lukáš Kozma, jednatel**
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
DIČ: CZ 28573013
IČO: 28573013
Telefon:
E-mail:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 32656.

(dále jen zhotovitel)

- společně označování jako „smluvní strany“

- 1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 31/2017/RR/FoIP ze dne 4. 5. 2017, ve znění dodatku č.1 ke smlouvě o dílo 31/2017/RR/FoIP ze dne 17.8.2017 a dodatku č.2 ke smlouvě o dílo 31/2017/RR/FoIP ze dne 20.10.2017 na „**Renovaci kaple v Nových Dvorech**“ tohoto obsahu:

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o bod č.14. takto:

14. Odsouhlasené změny v průběhu realizace a klimatické překážky pro dodržení technologických postupů vyvolaly změny v realizaci navazujících prací, tj. přesuny jednotlivých prací z etapy č.1 do etapy č.2, jedná se o vnitřní podlahy, střešní a podstřešní římsa – viz příloha č.1 Rozpočet změn.

Článek II. Cena se upravuje takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a to ve výši:

	Cena bez DPH	DPH (21%)	Cena s DPH
	v Kč	v Kč	v Kč
1. etapa - SOD	574 995,86	120 749,13	695 744,99
Dodatek č.1	+154 075,66	+32 365,89	+186 431,55
	-48 647,61	- 10 216,00	-58 863,61
Dodatek č.1 celkem	+105 428,05	+22 149,89	+127 567,94
Dodatek č.2	+22 187,06	+4 659,28	+26 846,34
	-10 403,89	- 2 184,82	-12 588,71
Dodatek č.2 celkem	+11 783,17	+2 474,46	+14 257,63
Dodatek č.3	-36 825,00	-7 733,25	-44 558,25
1. etapa celkem	655 382,08	137 630,24	793 012,31
2. etapa - SOD	433 004,14	90 930,87	523 935,01
Dodatek č.1	-54 873,00	-11 533,33	-66 396,33
Dodatek č.2	+ 10 403,89	+ 2 184,82	+ 12 588,71
	- 6 951,04	- 1 459,72	- 8 410,76
Dodatek č.2 celkem	+ 3 452,85	+ 725,10	+ 4 177,95
Dodatek č.3	+36 825,00	+7 733,25	+44 558,25
2. etapa celkem	418 408,99	87 865,89	506 274,88
CELKOVÁ CENA DÍLA	1 073 791,07	225 496,12	1 299 287,19

(slovy: jeden milion sedmdesát tři tisíc sedm set devadesát jedna koruna česká a sedm haléřů bez DPH)

V případě stavebních nebo montážních prací v souladu s §92a zákona o DPH je povinnost priznat a zaplatit daň na výstupu přenesena na příjemce plnění v souladu s platnými předpisy.

- 2) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3) Tento dodatek č.3 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 31/2017/RR/FoIP

- 4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.1 – oceněný Rozpočet změn - dodatek č.3..
- 5) Tento dodatek byl sepsán v 5 originálech, z nichž 3 originály obdrží objednatel a 2 zhotovitel. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 6) Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo byl schválen 113. schůzí rady města Bílovec dne 18.12.2017 usnesením č. RM/113/2279.

V Bílovci dne 20.12.2017

V Dolním Benešově dne 21.12.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Pavel Mrva, starosta města

.....
Lukáš Kozma, jednatel

Příloha – položkový rozpočet



Rozpočet změn - dodatek č.3

Převod položek z etapy č.1 do etapy č.2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	953511R01	Podpěrný bod - střešník s izol.závěsem - přípojka elektro	kus	1,000	3 618,00	3 618,00
34	K	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilní vrstvy podkladní	m2	30,530	30,40	928,11
35	M	693110410	Geotextilie 300 g/m2, šíře 300 cm	m2	36,636	39,00	1 428,80
36	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	71,400	3,05	217,77
53	K	762522811	Demontáž podlah - stupeň	m2	6,800	52,40	356,32
77	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000	22,00	1 100,00
D1	K	31723111R	Římsa podstřešní z polystyrénových tvarovek s povrchovou úpravou stěrkou s perlínkou	m	26,050	1 120,00	29 176,00

Celkem k převodu bez DPH							36 825,00
Celkem k převodu vč. DPH							44 558,25

